PORTARIA N° 148/2005

“Designa Enfermeira  para exercer
responsabilidade técnica nos Postos
de Saúde do Município”

  VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
designa,  sem  ônus  para  o  Município,  a  Enfermeira  do  PSF,   ROSÂNGELA  TERESINHA
BALEST CASSOL, para exercer a responsabilidade técnica pelos serviços de enfermagem dos
Postos de Saúde do Município, a contar de 01 de agosto de 2005.

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, ao primeiro dia do mês de agosto de 2005

VALSERINA M. B. GASSEN
Prefeita Municipal

          Registre-se e Publique-se
                Em 01.08.2005

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

	“Designa Enfermeira para exercer responsabilidade técnica nos Postos de Saúde do Município”
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal